Le suffragant de Liège ne pouvant assister à la consécration, proposa 
de remettre celle-ci au 8 septembre (cf. L. 323, 329 et 333).

Archiepiscopo Mechliniensi.

Rme Domine, Doleo sortem meam quam tamen aequo ferre 
animo oportet. Rmus Namurcensis excusatione sua impedivit etiam 
dominum suffraganeum Leodiensem accinctum alioquin itineri, 
quod frustra venturus fuerit solus, cum duobus opus esset epis- 
copis. Sed tamen scripsi ad ipsum denuo ut veniret vel sine Namur- 
censi, sperans Middelburg. nobis non defuturum. Scripsi autem 
die 28, nec dubito quin mox nuncium habeam de adventu. Curavi 
etiam invitari Rossensem episcopum, qui si adesse poterit res erit

1 Sic ; il faut évidemment corriger en operam.
2 Sur ces savants, cf. t. I, L. 254 et 261.
3 Anselme Van der Cruyce.
4 Baudouin Delange, recteur du Collège des Jésuites à Louvain.
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sal va. Hodie responsum expecto. Tantundem erit sive alter tantum 
10 sive uterque desit. Bulla enim nostra non admittit abbates. Exis- 

timo tamen in tanta necessitate, postquam omnem adhibuimus 
diligentiam, posse adhiberi abbatem. Sed timeo Rmam P. T. non 
decessuram quamquam addita clau(sula) sub beneplacito sedis 
apostolicae excusari posset. Quidquid intellexero statim per spe- 

i5 cialem nuncium significabo. Et alioqui tametsi venisset Rmus 
Middelburgensis, dilata fuisset consecratio in diem martis divae 
Virginis nativitati sacrum. Si Rma P. T. die dominico sequenti 
vacare huic sancto officio posset, mitterem mox < milites) qui 
episcopos illos hue adducerent. Intelligo praeterea expectari Bru-

2o xellae Rmum ........... qui libentissime interesset, sed ........... iterum
scribam, si Deo placuerit qui Rmam P. T. diutissime ecclesiae suae 
servet incolumem. Vale, 1587.

333. A Jean Hauchin 
archevêque de Malines

B. f° 175 v»
Anvers,

14 septembre 1587.

De retour à Anvers, remercie l’archevêque d’avoir présidé à sa consé
cration et le prie de continuer à l’éclairer de ses conseils. Déplore les 
frais d’escorte qui pèsent lourd sur le budget de l’évêché.

Archiepiscopo Mechliniensi.

Rme Rne Antverpiam Dei gratia pervenimus incolumes, ubi inter 
complures literas mihi inscriptas erant et hae quas praesentibus 
adjunxi, sed a quo scriptae sint nescio. Hanc autem occasionem 
omittere nequeo quin Rmae P. T. magnas pro benedictionis suae 

s munere rursus agam gratias. Deus pro misericordia sua dignum 
me reddat qui divino ejus nomini servire possim. In qua equidem 
functione nihil mihi futurum est gratius quam <ut> Rma P. T. libéré 
me admoneat mei officii atque etiam reprehendat et censuram 
exerceat, si aliqua in re me peccasse animadverterit. Tacere